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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
[bookmark: _Hlk30526745]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie zadania pn.: Bezgotówkowy zakup paliw płynnych dla potrzeb Rejonu Dróg Miejskich w Tarnobrzegu

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Rejon Dróg Miejskich, ul. Dąbrówki 44, 39-400 Tarnobrzeg udziela odpowiedzi na pytania:
 
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 2 ust.5 uwzględniając zmianę terminu wydania kart paliwowych do 10 dni roboczych od dnia podpisania umowy ? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 2 ust.5 uwzględniając zmianę terminu wydania kart paliwowych do 10 dni roboczych od dnia podpisania umowy. Załącznik nr 2 do SIWZ projekt umowy zastępuje się załącznikiem nr 2 do umowy po modyfikacji.
Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 3 ust. 5 uwzględniając, aby cena za pobrane paliwo, była naliczana z momentu dokonania transakcji, odstępując tym samym od konieczności podawania „ceny z dnia” ? 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 3 ust. 5 uwzględniając, aby cena za pobrane paliwo, była naliczana z momentu dokonania transakcji, odstępując tym samym od konieczności podawania „ceny z dnia” ? 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w umowie (par. 3 ust. 6) na następujący: „Ustala się następujące okresy rozliczeniowe dla Transakcji Bezgotówkowych dokonywanych przez Flotę przy użyciu Kart Flota: od 1 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 dnia miesiąca kalendarzowego do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.” ?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5:
Czy istnieje możliwość zmiany w umowie w par. 3 ust. 7 terminu płatności tak, aby wynosił 21 dni i liczony był od daty wystawienia faktury, a nie od daty doręczenia faktury do siedziby Zamawiającego? Niestety, nie możemy spełnić wymagań Zamawiającego, ponieważ w systemie rozliczeniowo-księgowym Wykonawcy termin „od otrzymania” , z przyczyn braku możliwości windykacji należności, nie istnieje.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie zmiany w par. 3 ust. 7 projektu umowy przy uwzględnieniu, że za dzień zapłaty wynagrodzenia uważa się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy, co usprawni proces regulowania należności i zapobiegnie przekroczeniu terminu płatności i naliczaniu odsetek za zwłokę?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 7:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 4 ust. 6 uwzględniając proponowany zapis: „Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa.” ?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 8:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 5 ust. 1 – 3 w taki sposób, aby wysokość kar umownych naliczana była od niezrealizowanej wartości zamówienia ? 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 9:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i wzorem umowy ?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 10:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i wzorem umowy ?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 10:
Wykonawca nie widzi podstaw do zawarcia umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych  
 i  rekomenduje odstąpienie od zawarcia umowy powierzenia i wstawienie do projektu umowy zapisów o udostępnieniu danych osobowych, które zamieszcza poniżej. Ponadto Wykonawca prosi  o załączenie klauzuli informacyjnej dla pracowników Zamawiającego – czy wyrażacie Państwo zgodę ? 
Propozycja zapisów:
„Ochrona danych osobowych
1. Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich pracowników, współpracowników oraz pracowników drugiej Strony, wskazanych w Umowie jako osoby do kontaktu (tzw. dane kontaktowe) oraz osób uprawnionych do reprezentowania drugiej Strony. 
2. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1, będą przetwarzane przez Strony na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratorów danych) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit c) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorach danych) jedynie w celu i zakresie niezbędnym do wykonania zadań związanych z realizacją zawartej Umowy.
3. Strony zobowiązują się do ochrony danych osobowych udostępnionych wzajemnie w związku z wykonywaniem Umowy, w tym do wdrożenia oraz stosowania środków technicznych i organizacyjnych zapewniających odpowiedni stopień bezpieczeństwa danych osobowych zgodnie z przepisami prawa, a w szczególności z ustawą z dnia 10.05.2018 r. o ochronie danych osobowych oraz przepisami RODO.
4. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności”
Klauzula informacyjna stanowi załącznik niniejszej korespondencji.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.


